
Centrum tělesné výchovy a sportu 
 

 

 

OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:   Kryštof Kýček 

Studijní obor:   Tělesná výchova a sport 

Téma bakalářské práce:  Příprava a realizace turnaje v malém fotbalu v Chebu pro 

kategorii U12-13 

Typ bakalářské práce  výzkumný 

 metodický 

 výukové médium (videopořad apod.) 

 kompilační  

 projektový 

Oponent práce: Mgr. Karel Švátora 

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit) 1 2 3 4 N 
A) Definování cílů a úkolů práce      

B) Vymezení problému, definice teoretických východisek, 

 formulace vědecké otázky      

C) Metodický postup vypracování      

D) Jazykové zpracování práce (skladby vět, gramatika)      

E) Práce s odbornou literaturou (citace)      

F) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem      

G) Závěry a jejich formulace      

H) Splnění cílů práce      

I) Formální zpracování práce      

J) Originalita zvoleného tématu a jeho zpracování      

K) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)      

L) Grafická stránka práce      

M) Celkový dojem z práce      
 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem  doporučuji  předloženou práci k obhajobě před státní 

komisí. 

Navrhuji klasifikovat práci klasifikačním stupněm:  výborně 

 velmi dobře 

 dobře 

 nevyhovující 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

Předložená práce se zabývá přípravou a realizací turnaje v malém fotbalu v Chebu pro 

kategorii U12-13. 

V teoretické části práce autor zaměřil na popis malého fotbalu, věkové kategori U12-13, 

stručnou charakteristiku klubu FK Hvězda Cheb a poslední kapitoly byly věnovány teorii 

projektování sportovních akcí.  

V praktické části je popsán proces přípravy a průběhu turnaje. Turnaje se účastnilo pouze 5 

týmů pravděpodobně především kvůli platným protiepidemickým opatřením. Dle textu 

práce turnaj proběhl bez významnějších problémů (viz otázka k obhajobě). 

V textu se nachází drobné odchylky od citační normy (např. str. 7, 8, 13, 15). 

 

 

 

 

 

 

 
 



Centrum tělesné výchovy a sportu 
 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

Vnímáte sociální sítě jako vhodný nástroj pro propagaci turnaje tohoto typu? Jaký dosah 

mají účty které jste využíval? 

Vnímáte jako vhodné odměny pro děti na sportovním turnaji sladkosti? 

Nastali v průběhu samotného turnaje nějaké komplikace? 

 
 

V Plzni, dne 8. 5. 2022 ………………………….. 

 podpis oponenta práce 


	OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

